
 

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS IR PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMŲJŲ 

DAIKTŲ PARDAVIMO VIEŠO AUKCIONO BŪDU AUKCIONO SĄLYGŲ TVIRTINIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2020 m. rugpjūčio       d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 28 d. nutarimu 

Nr. 1178 „Dėl Valstybės ir savivaldybių nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešame aukcione tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Valstybės ir savivaldybių nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešame 

aukcione tvarkos aprašu: 

1. S u d a r a u  Valstybės ir Pakruojo rajono savivaldybės nekilnojamųjų daiktų pardavimo 

viešo aukciono būdu aukciono sąlygų tvirtinimo komisiją (toliau – komisija): 

Daiva Buzienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus 

vedėja, komisijos pirmininkė; 

Nijolė Špejerienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja, komisijos narė (nesant komisijos pirmininko vykdo 

komisijos pirmininko funkcijas); 

Gintaras Makauskas – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir 

statybos skyriaus vedėjas, komisijos narys; 

Vytautas Jonaitis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus 

viešojo administravimo specialistas, komisijos narys; 

Aivaras Stabužis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus 

vedėjo pavaduotojas, komisijos narys. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2016 m. rugsėjo 5 d. įsakymą Nr. AV-646 „Dėl Valstybės ir Pakruojo rajono 
savivaldybės nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo aukciono būdu aukciono sąlygų tvirtinimo 
komisijos sudarymo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorė Ilona Gelažnikienė 

 


